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 INLEDNING  

 Enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 av 
den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder 
skall, fr.o.m. den 1 januari 2005, företag vars värdepapper på balansdagen 
är noterade på en reglerad marknad inom EU upprätta koncernredovisning 
i enlighet med av EG -kommissionen antagna IFRS/IAS1). 

 

 EG-förordningen omfattar inte delårsrapportering. Årsredovisningslagen, 
ÅRL, behandlar delårsrapportering men anger inte vilka redovisningsprin-
ciper som skall tillämpas. 

 
 Redovisningsrådets uppfattning är att den finansiella rapporteringen för 

delårsperioder skall, med tanke på intressenternas behov av information, 
vara konsistent med rapporteringen för helår. För att upprätthålla detta 
kvalitetskrav anger denna rekommendation, RR 31, att IAS 34 Delårsrap-
portering skall tillämpas vid upprättande av delårsrapporter för kon-
cernen. 

 

                     
1) Med en reglerad marknad avses börs eller auktoriserad marknadsplats. Med IFRS/IAS 

avses i denna rekommendation International Financial Reporting Standards och 
International Accounting Standards, med tillhörande tolkningar från International 
Financial Reporting Interpretations Committee respektive Standing Interpretations 
Committee. 
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 DELÅRSRAPPOR- 
TERING FÖR KONCERNER

 

 TILLÄMPNINGSOMRÅDE  

 Denna rekommendation skall tillämpas av företag vars värdepapper på 
balansdagen är noterade på svensk börs eller auktoriserad marknadsplats 
vid upprättande av delårsrapporter för koncernen. 

1 
 REDOVISNINGSPRINCIPER M.M.  
 Vid upprättande av delårsrapporter skall ett företag, utöver bestäm-

melserna i 9 kap. ÅRL, tillämpa IAS 34 Delårsrapportering. Av IAS 34 
följer bland annat att ett företag skall tillämpa samma redovisnings-
principer i delårsrapporterna som i rapporteringen för helår. Ett företag 
skall således i sina delårsrapporter för koncernen tillämpa de redovis-
ningsprinciper som anges i samtliga tillämpliga IFRS/IAS som har antagits 
av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005. 

2 

 IKRAFTTRÄDANDE  
 Denna rekommendation skall tillämpas vid utformningen av delårs-

rapporter som avser perioder som påbörjas fr.o.m. den 1 januari 2005. 
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© Copyright Redovisningsrådet 2004 

Innehållet i denna publikation är skyddat enligt lagen om upphovsrätt till litterära 
och konstnärliga verk. Mångfaldigande, helt eller delvis, utan Redovisningsrådets 
medgivande är förbjudet.  
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